
UCHWAŁA NR 435/LXXVIII/23 
RADY GMINY JANÓW 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Janów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Częstochowie 

Rada Gminy Janów 
uchwala, co następuje 

§ 1. Uchwala się „Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Janów”, zwany dalej 
„Regulaminem”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 181/XXXIII/20 Rady Gminy Janów  z dnia 11 lipca 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Janów oraz uchwała Nr 217/XXXIX/20 Rady 
Gminy Janów z dnia 3 listopada 2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Janów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Janów 

 
 

Ewa Ucieklak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58457C78-1609-4C5F-BDFD-3E1826BF7912. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 435/LXXVIII/23 

Rady Gminy Janów 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Janów 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Niniejszy Regulamin, zwany dalej „Regulaminem”, określa szczegółowe zasady utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Janów. 

2. Treść Regulaminu pozostaje  w ścisłym związku z pojęciami i definicjami zawartymi w ustawach: 

1) o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 1996 r., (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519) 

2) o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 699) 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości są zobowiązani do zbierania powstałych na terenie nieruchomości odpadów 
komunalnych w sposób selektywny poprzez wydzielenie z nich, przed umieszczeniem w pojemnikach, 
workach lub w innych miejscach przewidzianych w Regulaminie, frakcji odpadów, o których mowa 
w ust. 2 i 3. 

2. Ustala się, z zastrzeżeniem ust. 3, że selektywne zbieranie i odbieranie odpadów komunalnych obejmuje: 

1) papier, 

2) szkło, 

3) metale, 

4) tworzywa sztuczne, 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

6) bioodpady. 

3. Ustala się, że selektywne zbieranie odpadów komunalnych prowadzone przez PSZOK obejmuje 
przyjmowanie następujących odpadów komunalnych: 

1) papier, 

2) szkło, 

3) metale, 

4) tworzywa sztuczne, 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

6) bioodpady, 

7) odpady niebezpieczne, 

8) przeterminowane leki i chemikalia, 

9) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

10) zużyte baterie i akumulatory, 

11) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

12) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58457C78-1609-4C5F-BDFD-3E1826BF7912. Podpisany Strona 1



13) zużyte opony, 

14) odpady tekstyliów i odzieży, 

15) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych. 

5. Odpady komunalne należy gromadzić jedynie w wyznaczonych do tego celu miejscach, pojemnikach 
i workach, w sposób uniemożliwiający mieszanie się poszczególnych frakcji między sobą. 

§ 3. Właściciele nieruchomości mają obowiązek uprzątnięcia błota, śniegu, lodu oraz innych zanieczyszczeń 
z części nieruchomości służących do użytku publicznego, poprzez ich odgarnięcie lub usunięcie w taki sposób, 
aby możliwe było swobodne poruszanie się pieszych lub pojazdów. 

§ 4. 1. Ustala się, że mycie pojazdów samochodowych poza myjniami dokonywane jest: 

1) w miejscach nieprzeznaczonych do użytku publicznego, na wydzielonych, utwardzonych częściach 
nieruchomości, a powstające ścieki odprowadzane są do kanalizacji sanitarnej bądź zbiornika 
bezodpływowego, z którego są usuwane zgodnie z Regulaminem; 

2) przy użyciu środków ulegających biodegradacji; 

3) w sposób niezagrażający środowisku, a powstałe odpady są gromadzone i usuwane zgodnie 
z Regulaminem. 

2. Ustala się, że naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi odbywa się: 

1) w miejscach nieprzeznaczonych do użytku publicznego; 

2) w sposób niezagrażający środowisku, a powstałe odpady są gromadzone i usuwane zgodnie z  
Regulaminem oraz odrębnymi przepisami. 

Rozdział 3. 
Rodzaje i minimalna pojemność pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz 
na drogach publicznych, warunki rozmieszczania tych pojemników i worków oraz utrzymania 

pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. 

§ 5. 1. Ustala się następujące rodzaje pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na 
drogach publicznych: 

1) pojemniki na odpady z tworzywa sztucznego o pojemności 120 l; 

2) pojemniki na odpady z tworzywa sztucznego o pojemności 240 l; 

3) pojemniki na odpady z tworzywa sztucznego o pojemności 360 l; 

4) pojemniki na odpady z tworzywa sztucznego lub metalowe o pojemności 1100 l; 

5) kosze uliczne z tworzywa sztucznego, drewniane lub metalowe o pojemności od 20 l do 70 l; 

6) worki z tworzywa sztucznego HDPE lub LDPE na odpady zbierane selektywnie o pojemności 120 l; 

2. Pojemniki na odpady komunalne powinny być znormalizowane i odpowiadać wymaganiom zawartym 
w ustawie z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności, a ponadto być szczelne, posiadać pokrywę 
i koła. 

§ 6. 1. Ustala się minimalną pojemność pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na 
drogach publicznych: 

1) dla nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym: 

a) zamieszkałej przez 1 do 3 osób - nie mniej niż: 

- 1 pojemnik 120 l do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych na 
nieruchomości; 

- po 1 pojemniku 120 l lub worku 120 l na każdą frakcję do zbierania odpadów, o których mowa w § 
2 ust. 2; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58457C78-1609-4C5F-BDFD-3E1826BF7912. Podpisany Strona 2



b) zamieszkałej przez 4 do 6 osób - nie mniej niż: 

- 1 pojemnik 240 l do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych na 
nieruchomości; 

- po 1 pojemniku 120 l lub worku 120 l na każdą frakcję do zbierania odpadów, o których mowa w § 
2 ust. 2; 

c) zamieszkałej przez więcej niż 6 osób - nie mniej niż: 

- 1 pojemnik 360 l do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych na 
nieruchomości; 

- po 1 pojemniku 120 l lub worku 120 l na każdą frakcję do zbierania odpadów, o których mowa w § 
2 ust. 2; 

2) dla nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym: 

a) zamieszkałej przez nie więcej niż 14 osób - nie mniej niż: 

- 1 pojemnik 360 l do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych na 
nieruchomości; 

- po 1 pojemniku 120 l na każdą frakcję do zbierania odpadów, o których mowa w § 2 ust. 2; 

b) zamieszkałej przez ponad 14 osób - nie mniej niż: 

- 1 pojemnik 1100 l do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych na 
nieruchomości; 

- po 1 pojemniku 240 l na każdą frakcję do zbierania odpadów, o których mowa w § 2 ust. 2; 

3) dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe: 

nie mniej niż: 

- 1 pojemnik 120 l do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych na 
nieruchomości; 

- po 1 pojemniku 120 l lub worku 120 l na każdą frakcję do zbierania odpadów, o których mowa w § 
2 ust. 2; 

4) dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

a) budynków użyteczności publicznej oraz wszelkiego rodzaju biur, poza wymienionymi niżej, 10 l na 
każdego pracownika, lecz nie mniej niż: 

- 1 pojemnik 120 l do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych; 

- po 1 pojemniku 120 l lub worku 120 l na każdą frakcję do zbierania odpadów, o których mowa w § 
2 ust. 2; 

b) szkół wszelkiego typu – 2 l na każdego pracownika i 2 l na każdego ucznia, lecz nie mniej niż: 

- 1 pojemnik 120 l do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych; 

- po 1 pojemniku 120 l lub worku 120 l na każdą frakcję do zbierania odpadów, o których mowa w § 
2 ust. 2; 

c) przedszkoli – 2 l na każdego pracownika i 5 l na każde dziecko, lecz nie mniej niż: 

- 1 pojemnik 120 l do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych; 

- po 1 pojemniku 120 l lub worku 120 l na każdą frakcję do zbierania odpadów, o których mowa w § 
2 ust. 2; 

d) lokali handlowych – 30 l na każde 10 m2 pow. całkowitej, lecz nie mniej niż: 

- 1 pojemnik 120 l do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58457C78-1609-4C5F-BDFD-3E1826BF7912. Podpisany Strona 3



- po 1 pojemniku 120 l lub worku 120 l na każdą frakcję do zbierania odpadów, o których mowa w § 
2 ust. 2; 

e) punktów handlowych poza lokalem – 30 l na każdego zatrudnionego, lecz nie mniej niż: 

- 1 pojemnik 120 l do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych; 

- po 1 pojemniku 120 l lub worku 120 l na każdą frakcję do zbierania odpadów, o których mowa w § 
2 ust. 2; 

f) lokali gastronomicznych – 10 l na jedno miejsce konsumpcyjne, dotyczy także miejsc w tzw. 
ogródkach zlokalizowanych na zewnątrz lokalu, lecz nie mniej niż: 

- 1 pojemnik 120 l do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych; 

- po 1 pojemniku 120 l lub worku 120 l na każdą frakcję do zbierania odpadów, o których mowa w § 
2 ust. 2; 

g) ulicznych punktów szybkiej konsumpcji - nie mniej niż: 

- 1 pojemnik 120 l do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych; 

- po 1 pojemniku 120 l lub worku 120 l na każdą frakcję do zbierania odpadów, o których mowa w § 
2 ust. 2; 

h) dla zakładów rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych w odniesieniu do pomieszczeń biurowych 
i socjalnych – 12 l na każdych 10 pracowników, lecz nie mniej niż: 

- 1 pojemnik 120 l do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych; 

- po 1 pojemniku 120 l lub worku 120 l na każdą frakcję do zbierania odpadów, o których mowa w § 
2 ust. 2; 

i) dla domów opieki, hoteli, pensjonatów, obiektów agroturystycznych itp. – 40 l na jedno łóżko, lecz 
nie mniej niż: 

- 1 pojemnik 1100 l do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych; 

- po 1 pojemniku 120 l lub worku 120 l na każdą frakcję do zbierania odpadów, o których mowa w § 
2 ust. 2; 

j) dla cmentarzy – 5 l na każde 10 miejsc pochówku, lecz nie mniej niż: 

- 1 pojemnik 120 l do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych; 

- po 1 pojemniku 120 l lub worku 120 l na każdą frakcję do zbierania odpadów, o których mowa w § 
2 ust. 2. 

5) na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach publicznych: 

- kosze uliczne o pojemności nie mniejszej niż 20 l do zbierania odpadów komunalnych, z zastrzeżeniem 
zapisów § 7 pkt 3. 

2. Dopuszcza się stosowanie pojemników do gromadzenia niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych o mniejszej pojemności, niż wskazane w ust. 1 pkt 1 lit. b, c, pkt 2 lit a, b, pkt 4 lit. i, pod 
warunkiem, że sumaryczna pojemność tych pojemników będzie nie mniejsza, niż ustalone minimalne 
pojemności. 

3. Dopuszcza się stosowanie pojemników do gromadzenia frakcji zbieranych selektywnie, o których mowa w § 
2 ust. 2  o mniejszej pojemności, niż wskazane w ust. 1 pkt 2 lit b, pod warunkiem, że sumaryczna pojemność 
tych pojemników  będzie nie mniejsza, niż ustalona minimalna pojemność. 

4. Liczba i rodzaje pojemników lub worków, w jakie jest wyposażona nieruchomość, przeznaczonych do 
zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz frakcji selektywnie zebranych 
powinny zapewnić zgromadzenie w nich wszystkich wytwarzanych na terenie nieruchomości odpadów 
komunalnych przeznaczonych do odbioru sprzed nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58457C78-1609-4C5F-BDFD-3E1826BF7912. Podpisany Strona 4



5. W przypadku incydentalnego wytworzenia niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 
w ilości ponad minimalną pojemność pojemnika określoną w ust. 1, dopuszcza się możliwość gromadzenia 
nadwyżki w czarnych workach foliowych o pojemności 120 l. 

6. W przypadku incydentalnego wytworzenia frakcji zbieranych selektywnie, o których mowa w § 
2 ust. 2 w ilości ponad minimalną pojemność pojemnika określoną w ust.1 pkt. 2), dopuszcza się możliwość 
gromadzenia nadwyżki w workach foliowych o pojemności 120 l, w kolorystyce, o której mowa w ust. 7. 

7. Pojemniki i worki do selektywnego gromadzenia odpadów, o których mowa w § 2 ust. 2 muszą posiadać 
kolorystykę oraz oznaczenia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Klimatu i  Środowiska z dnia 10 maja 
2021 r. w sprawie  sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów, tj.: 

1) pojemnik lub worek w kolorze niebieskim oznaczony napisem „Papier” przeznacza się do gromadzenia 
odpadów, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1; 

2) pojemnik lub worek w kolorze zielonym oznaczony napisem: „Szkło” przeznacza się do gromadzenia 
odpadów, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 2; 

3) pojemnik lub worek w kolorze żółtym oznaczony napisem „Metale i tworzywa sztuczne” przeznacza się 
do gromadzenia odpadów, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt  3 i 4, 5; 

4) pojemnik lub worek w kolorze brązowym oznaczony napisem „Bio” przeznacza się do gromadzenia 
odpadów, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 6. 

8. Pojemniki do gromadzenia niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych powinny być w kolorze 
innym niż wymienione w ust. 7, przy czym zaleca się kolor czarny, szary lub grafitowy i oznaczone napisem 
„Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne”. 

§ 7. Ustala się następujące warunki rozmieszczania pojemników i worków przeznaczonych do zbierania 
odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego 
oraz na drogach publicznych: 

1) Pojemniki oraz worki należy umieszczać na terenie nieruchomości, z której odbierane są odpady, 
w miejscu wyodrębnionym i przygotowanym przez właścicieli nieruchomości, zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny 
odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1225). 

2) Miejsce, w którym umieszczone są pojemniki i worki do gromadzenia odpadów komunalnych na terenie 
nieruchomości powinno zapewniać łatwy dostęp dla użytkowników, a także możliwość przemieszczania 
pojemników i worków celem przygotowania ich do odbioru sprzed nieruchomości w dniu odbioru odpadów 
zgodnie z harmonogramem odbioru, dostępnym na stronie Urzędu Gminy Janów www.janow.pl. 

3) Odległość pomiędzy pojemnikami na odpady rozstawionymi na drogach publicznych powinna być 
dostosowana do panującego na danym terenie ruchu pieszych, przy czym kosze uliczne na drogach 
publicznych powinny być usytuowane: 

a) w terenie zabudowanym - w odległości nie większej niż 1000 m od siebie; 

b) w terenie niezabudowanym - co najmniej na wszystkich przystankach autobusowych. 

§ 8. Ustala się następujące zasady utrzymania przez właściciela nieruchomości pojemników na odpady 
komunalne w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym: 

1) Pojemniki należy utrzymywać w należytym stanie sanitarnym, poddając je myciu i dezynfekcji w miarę 
potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na rok, a pojemniki przeznaczone do gromadzenia bioodpadów oraz 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych – nie rzadziej niż raz na kwartał; 

2) W celu zapewnienia utrzymania pojemników w odpowiednim stanie porządkowym,  należy je ustawiać 
w wyznaczonym do tego miejscu na terenie nieruchomości; 

3) Pojemniki należy utrzymywać w należytym stanie technicznym poprzez wykonywanie niezbędnych 
napraw, konserwacji i wymiany niezwłocznie po zaistnieniu takiej konieczności, jednocześnie 
umożliwiając ich opróżnianie i zabezpieczenie odpadów przed opadami atmosferycznymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58457C78-1609-4C5F-BDFD-3E1826BF7912. Podpisany Strona 5



Rozdział 4. 
Zasady utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów 

§ 9. Ustala się następujące zasady utrzymania miejsca gromadzenia odpadów komunalnych w odpowiednim 
stanie sanitarnym i porządkowym: 

1) miejsce gromadzenia odpadów należy zorganizować na wyrównanej i utwardzonej powierzchni, 
zabezpieczonej przed zbieraniem się na niej wody i błota; 

2) miejsce gromadzenia odpadów należy na bieżąco oczyszczać ze wszystkich odpadów komunalnych 
znajdujących się poza pojemnikami lub workami poprzez umieszczanie odpadów w pojemnikach lub 
workach lub samodzielne dostarczenie ich do PSZOK lub innych wyznaczonych w Regulaminie miejsc; 

3) pojemniki lub worki na odpady komunalne należy zabezpieczać przed działaniem czynników 
zewnętrznych, celem uniemożliwienia wydostania się odpadów z pojemników lub worków oraz poza 
miejsce przeznaczone do ich gromadzenia, w szczególności poprzez zamykanie pokrywy pojemnika oraz 
zawiązywanie worka; 

4) podłoże w miejscu gromadzenia odpadów należy  utrzymywać w czystości poprzez mycie, dezynfekcję 
lub dezynsekcję w miarę potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na rok. 

Rozdział 5. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 10. 1. Ustala się następujące częstotliwości i sposoby pozbywania się odpadów komunalnych: 

1) zbieranych selektywnie frakcji: papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe  oraz bioodpady; 

a) z nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym -  nie rzadziej niż 1 raz na 
miesiąc; 

b) z nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym - nie rzadziej niż 1 raz na dwa tygodnie; 

c) z nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe - nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc; 

d) z nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne -  nie rzadziej 
niż 1 raz na miesiąc; 

- poprzez wystawienie do odbioru sprzed nieruchomości. 

2) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, pozostałych po wydzieleniu ze strumienia 
odpadów frakcji zbieranych i odbieranych selektywnie, o których mowa w § 2 ust. 2 oraz frakcji zbieranych 
selektywnie i przyjmowanych w PSZOK, o których mowa w § 2 ust. 3: 

a) z nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym - nie rzadziej niż 1 raz na 
miesiąc; 

b) z nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym - nie rzadziej niż 1 raz na 
dwa tygodnie; 

c) z nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe -  nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc; 

d) z nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne - nie rzadziej 
niż 1 raz na miesiąc; 

e) z terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

- w przypadku koszy ulicznych - nie rzadziej niż 1 raz na tydzień; 

- w przypadku cmentarzy - z częstotliwością dostosowaną do ilości powstających odpadów 
komunalnych, w szczególności w okresie świąt: Wielkanocnych, Wszystkich Świętych oraz Bożego 
Narodzenia, jednak nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc; 

- poprzez wystawienie do odbioru sprzed nieruchomości; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58457C78-1609-4C5F-BDFD-3E1826BF7912. Podpisany Strona 6



3) odpadów niebezpiecznych - najpóźniej w ciągu miesiąca od daty powstania – poprzez dostarczenie do 
PSZOK; 

4) przeterminowanych leków i chemikaliów - najpóźniej w ciągu miesiąca od daty powstania – poprzez 
dostarczenie do PSZOK; 

5) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek - najpóźniej w ciągu miesiąca od daty powstania – 
poprzez dostarczenie do PSZOK; 

6) zużytych baterii i akumulatorów -  najpóźniej w ciągu miesiąca od daty powstania – poprzez 
dostarczenie do PSZOK; 

7) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego - najpóźniej  w ciągu roku od daty powstania – poprzez 
dostarczenie do PSZOK, a także w formie wystawki przed nieruchomością podczas mobilnych zbiórek 
organizowanych przez Gminę; 

8) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych - najpóźniej w ciągu roku od daty powstania – poprzez 
dostarczenie do PSZOK, a także w formie wystawki przed nieruchomością podczas mobilnych zbiórek 
organizowanych przez Gminę; 

9) zużytych opon - najpóźniej w ciągu roku od daty powstania – poprzez dostarczenie do PSZOK, a także 
w formie wystawki przed nieruchomością podczas mobilnych zbiórek organizowanych przez Gminę; 

10) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych -  najpóźniej w ciągu roku od daty 
powstania – poprzez dostarczenie do PSZOK, a także w formie odbioru sprzed nieruchomości podczas 
mobilnych zbiórek organizowanych przez Gminę; 

11) odpadów tekstyliów i odzieży – najpóźniej w ciągu roku od daty powstania – poprzez dostarczenie do 
PSZOK, a także w formie odbioru sprzed nieruchomości podczas mobilnych zbiórek organizowanych przez 
Gminę. 

2. Odpadów, o których mowa w ust. 1 pkt 1  można pozbywać się poza terminami odbierania tych odpadów 
sprzed nieruchomości wynikającymi z harmonogramu -  poprzez dostarczanie do PSZOK  w dniach 
i godzinach pracy PSZOK, ustalonych odrębnie, dostępnych na stronie Gminy Janów www.janow.pl. 

3. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, gwarantujący niedopuszczenie do przepełnienia koszy i pojemników 
oraz zachowanie czystości i porządku na nieruchomości. 

§ 11. 1. Nieczystości ciekłe powinny być usuwane z częstotliwością adekwatną do ilości zużytej wody 
określone wg wskazania licznika poboru wody lub norm zużycia wody określonych w odrębnych przepisach 
oraz  do pojemności zbiornika bezodpływowego, jednak nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy. 

2. Opróżnianie osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków powinno odbywać się 
z częstotliwością wskazaną w instrukcji eksploatacji przydomowych oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz 
na 1 rok, w sposób gwarantujący, że nie nastąpi zanieczyszczenie gruntu i wód gruntowych. 

3. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości 
w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych 
i wypływu ścieków oraz zanieczyszczenia powierzchni ziemi, wód gruntowych i cieków wodnych, gwarantując 
zachowanie czystości i porządku na nieruchomości. 

Rozdział 6. 
Wymagania w zakresie kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne w 

kompostownikach przydomowych 

§ 12. 1. Kompostowanie bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostownikach przydomowych 
powinno odbywać się w urządzeniu, które umożliwia tlenowy rozkład substancji organicznych oraz 
nie powoduje zanieczyszczenia terenu. Wielkość kompostownika należy dostosować do ilości i rodzaju 
bioodpadów poddawanych kompostowaniu na terenie danej nieruchomości, a powstały kompost powinien 
zostać zagospodarowany na terenie nieruchomości,  na której został wytworzony. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58457C78-1609-4C5F-BDFD-3E1826BF7912. Podpisany Strona 7

http://www.janow.pl/


2. Kompostownik przydomowy należy usytuować na przepuszczalnym podłożu, w miejscu wyznaczonym na 
terenie nieruchomości, z uwzględnieniem wymogów określonych  przepisami Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać 
budynki i ich usytuowania (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1225). 

3. Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, którzy we własnym 
zakresie zagospodarowują bioodpady wytworzone na terenie nieruchomości poprzez kompostowanie ich 
w przydomowym kompostowniku, są zwolnieni w całości z obowiązku posiadania pojemnika lub worka na te 
odpady. 

Rozdział 7. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 13. Działania w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi podejmowane przez właścicieli 
nieruchomości oraz podmioty działające na terenie Gminy, powinny prowadzić do: 

1) ograniczenia ilości wytwarzanych odpadów, szczególnie bioodpadów oraz niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych; 

2) zwiększenia poziomu odzysku, w szczególności recyklingu w odniesieniu do szkła, metali, tworzyw 
sztucznych oraz papieru; 

3) wydzielenia odpadów budowlanych i rozbiórkowych ze strumienia odpadów komunalnych celem 
przygotowania do ponownego użycia, recyklingu oraz innych form odzysku materiałów budowlanych 
i rozbiórkowych; 

4) wykorzystywania przez mieszkańców bioodpadów we własnym zakresie poprzez ich kompostowanie 
w pierwszej kolejności w przydomowych kompostownikach na terenie nieruchomości mieszkalnych 
jednorodzinnych. 

Rozdział 8. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku  

§ 14. 1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do zachowania bezpieczeństwa i środków 
ostrożności, zapewniających ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz przed 
zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku, w tym do uprzątnięcia nieczystości 
pozostawionych przez te zwierzęta. 

2. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe zobowiązane są do: 

1) zabezpieczenia nieruchomości przed wydostaniem się zwierząt na zewnątrz; 

2) wyposażenia psa w obrożę, a w przypadku ras uznawanych za agresywne lub w inny sposób 
zagrażającego otoczeniu - w kaganiec; 

3) prowadzenia psów na smyczy w miejscach publicznych, a psa rasy uznawanej za agresywną lub psa 
w inny sposób zagrażającego otoczeniu dodatkowo w nałożonym kagańcu. 

Rozdział 9. 
Wymagania dotyczące utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 

rolniczej, w tym także zakaz ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych 
nieruchomościach 

§ 15. 1. Na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej zwierzęta gospodarskie mogą być utrzymywane pod 
warunkiem przestrzegania zasad określonych w Regulaminie. 

2. Prowadzący hodowlę zwierząt gospodarskich jest zobowiązany: 

1) zapewnić gromadzenie i usuwanie powstających w związku z hodowlą odpadów i nieczystości ciekłych 
w sposób zgodny z przepisami; 

2) nie dopuszczać do zanieczyszczenia terenu nieruchomości; 

3. Zakazuje się utrzymywania zwierząt gospodarskich na obszarach przeznaczonych w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego pod tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej oraz w obrębie 
istniejących nieruchomości zabudowanych budynkami wielolokalowymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58457C78-1609-4C5F-BDFD-3E1826BF7912. Podpisany Strona 8



Rozdział 10. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania. 

§ 16. 1. Obowiązkowej deratyzacji podlegają obszary, na których znajdują się: 

1) lokale gastronomiczne, 

2) obiekty handlowe branży spożywczej, 

3) magazyny żywności i płodów rolnych, 

4) gospodarstwa rolne i hodowlane, 

5) zakłady przetwórstwa żywności, 

6) gospodarstwa agroturystyczne, 

7) obiekty hotelarskie, 

8) ośrodki rekreacyjno-wypoczynkowe, 

9) obiekty, w których prowadzone jest zbiorowe żywienie, 

10) wolnostojące komórki i pomieszczenia gospodarcze przynależne do nieruchomości wielolokalowych. 

2. Deratyzację na obszarach wymienionych w ust. 1 należy przeprowadzać 1 raz w roku w miesiącach 
marzec/kwiecień oraz dodatkowo niezwłocznie w każdym przypadku wystąpienia na którymkolwiek obszarze 
gminy populacji gryzoni stwarzającej zagrożenie sanitarne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58457C78-1609-4C5F-BDFD-3E1826BF7912. Podpisany Strona 9



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 435/LXXVIII/23 
RADY GMINY JANÓW 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Janów 

 

W dniu 23 września 2021 roku weszła w życie ustawa z dnia 11 sierpnia 2021 r. o zmianie ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz ustawy o odpadach (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1648), która wprowadziła istotne zmiany w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, dalej: ustawa), dokonała ona  
rozszerzenia zakresu regulowanego przez uchwałę dotyczącą Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Janów. W celu dostosowania treści uchwały do obowiązującego prawa konieczne było przyjęcie 
zmian w systemie gospodarowania odpadami, a co za tym idzie należało też dokonać zmian w ww. uchwale.  
Zgodnie z wymogiem art. 6r ust. 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (tj. Dz. U. z 2022. poz. 2519)  projekt uchwały został poddany zaopiniowaniu przez Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Częstochowie.  
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58457C78-1609-4C5F-BDFD-3E1826BF7912. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2



	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 12
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 13
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 14
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 15

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2



	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (4)

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (5)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c Tiret 2 (6)


	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (7)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (8)

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (9)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (10)


	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (11)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 2 (12)

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (13)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a Tiret 2 (14)

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b Tiret 1 (15)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b Tiret 2 (16)

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera c Tiret 1 (17)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera c Tiret 2 (18)

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera d Tiret 1 (19)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera d Tiret 2 (20)

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera e Tiret 1 (21)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera e Tiret 2 (22)

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera f Tiret 1 (23)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera f Tiret 2 (24)

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera g
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera g Tiret 1 (25)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera g Tiret 2 (26)

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera h
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera h Tiret 1 (27)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera h Tiret 2 (28)

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera i
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera i Tiret 1 (29)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera i Tiret 2 (30)

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera j
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera j Tiret 1 (31)
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera j Tiret 2 (32)


	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5 Tiret 1 (33)

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 3 Litera b


	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 3


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Punkt 4


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d Tiret 1 (34)


	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 1 (35)
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 2 (36)
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 3 (37)


	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Punkt 4


	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 3



	Zalacznik 1 Rozdział 9
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 10
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Ustęp 2



	Uzasadnienie



